

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Гатчинская ул., д.27, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят четыре тысячи триста шестьдесят четыре рубля 54 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						16,742		74 364,54
АДС						13,842		57 050,59
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (пересечка ц.о. после аварии) БП-00017283 Песок 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,68	11 258,29	7 655,64	
				кг	250	2,85	712,50	
2	2	Разработка грунта вручную (прим. кирпичики)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	5,95	1 263,77	7 519,42	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	5,9	588,85	3 474,20	
4	4	Разборка покрытий полов: цементных	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,38	6 470,32	2 458,72	
5	5	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм БП-00017485 Газ ацетилен в баллоне 40л БП-00013126 Отвод стальной к/з D89*3.5 БП-00013122 Труба стальная эл. сварная D 108*3.5 БП-00013123 Труба стальная эл. сварная D 89*3.5 БП-00012893 Проволока сварочная СВ08А 3 мм БП-00016227 Круг отрезной по металлу Луга 1230ммх22х1,6 мм БП-00016804 Газ кислород в баллоне 40 л	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	0,9	29 562,01	26 605,81	
				шт	1	2 458,33	2 458,33	
				шт	2	282,50	565,00	
				пог.м	2	910,00	1 820,00	
				пог.м	9,5	743,33	7 061,64	
				кг	3	115,00	345,00	
				шт	2	70,00	140,00	
				шт	1	791,67	791,67	
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (авария арка н/розлив ц.о. пересечка)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,032	291 775,00	9 336,80	
Прямые затраты по разделу:							28 599,51	
Накладные расходы по разделу:							11 507,56	
Сметная прибыль по разделу:							7 435,09	
НДС 20% по разделу:							9 508,43	
Итого по разделу, включая НДС:							57 050,59	
ЖЭС-2						0,8		13 112,16
7	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв.14,21,28)	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,8	16 390,20	13 112,16	

БП-00017172	Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4 LD Pride	шт	2	514,17	1 028,34
БП-00017238	Соединитель 26 x 3/4Н пресс V	шт	1	417,00	417,00
БП-00017243	Соединитель 32x26 пресс V	шт	1	630,00	630,00
БП-00017242	Тройник 26x20x26 пресс	шт	1	404,00	404,00
БП-00017174	Труба металлопластиковая DN 26*3,0мм ALTStream	м	8	145,00	1 160,00
БП-00017239	Уголок 26x26 пресс	шт	1	305,00	305,00

Прямые затраты по разделу:	6 953,30
Накладные расходы по разделу:	2 571,09
Сметная прибыль по разделу:	1 402,41
НДС 20% по разделу:	2 185,36
Итого по разделу, включая НДС:	13 112,16

ЭТУ			2,1		4 201,79		
8	1	Смена светильников: светодиод. БП-00017388 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 С, d=150мм, 6 Вт, IP54, Ф фото датчик	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт. шт	2 2	1 998,38 805,00	3 996,76 1 610,00
9	2	Смена выключателей, розеток БП-00014449 Розетка 1-я о/у б/з	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт. шт	0,1 1	2 050,30 49,50	205,03 49,50

Прямые затраты по разделу:	2 481,82
Накладные расходы по разделу:	592,07
Сметная прибыль по разделу:	427,60
НДС 20% по разделу:	700,30
Итого по разделу, включая НДС:	4 201,79

Прямые затраты по всем разделам:	38 034,63
Накладные расходы по всем разделам:	14 670,72
Сметная прибыль по всем разделам:	9 265,10
НДС 20% по всем разделам:	12 394,09
Итого по разделам, включая НДС:	74 364,54

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.